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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81513046P

2. Data e Regjistrimit 13/03/2008
3. Emri i Subjektit ALB - EDIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 5 
Maji, Zona kadastrale 8340, Nr.Pasurie 3/53 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile, industriale, investime në ndertim, import 
export, tregëti.
Astrit Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/11/2012 Deri: 28/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Kamberi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Vaqarr, në Njësinë Administrative Vaqarr, 
Njësia Strukturore VA/45, Tiranë,Objekt industrial 1 dhe 2 
kat, me 1 kat nëntokë, me mur rrethues, vend roje dhe kabinë 
elektrike 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Administrative Farkë, 
Zonë Kadastrale 1605, Nr. Pasurie 183/34; 183/35; 183/37;. 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë,Rruga''Selman Bulku''Njësia 
Administrative Farkë ,Zonë Kadastarale 1605,Nr.Pasurie 
,10/4;10/8;10/9;10/10;12/2. 
Tirane Tirane   Tiranë,Rruga''5 Maji''Njësia Administrative 
Nr.8,Zonë Kadastarale 8340,Nr.Pasurie 
,3/660;3/643;3/523;3/366;3/679;3/680;3/363;3/362;3/662;3/6
81;3/3682;3/657;

  
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “ Besa ”, Njësia 
Administrative nr. 8, Zonë Kadastrale 8340, Nr. Pasurie 
9/1087;9/1088;9/470;9/1146;9/1321;9/1322. 
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga "5 Maji", Njësia 
Administrative nr. 8, Zonë Kadastrale 8340, Nr. Pasurie. 
3/586;3/455;3/584;3/640. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alb-edil@hotmail.com  
Telefon: 0692607928  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


